KERKESE PER RISHQYRTIM

Sipas Nenit 1084 té Ligjit nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik té Republikés se Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237,
ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092

Pér: (KOMUNA E JUNIKUT)
Pér Aktivitetin e Prokurimit: (636-19-9187-1-2-1)

Sa i pérket tenderit pér (Furnizim me paisje té teknologjis¢ informative)

1. Identifikimi i OPERATORIT EKONOMIK

ARITECH SHPK
(Shéno emrin e ploté té kompanisé suaj)

KM 10, PRISHTINE-LIPJAN, PERBALL QMI-se

(Adresa)

_ GRACANICE 10500

(Vendi) (Kodi postar)
038-600-500

(Numri Telefonit) (Numvi i Faks-it)

FAHRI AVDIU
(Emri i ploté i pérfagésuesit té kompanisé suaj)

fahri@aritech-ks.com

(Adresa elektronike)
13.12.2019 QLT
(Data e parashtrimit té kérkesés) (Nénshkrimj/dhe vula)

2. Identifikimi i avokatit
Parashtruesi i kérkesés mund ta parashtroj kérkesén vetém ose pérmes avokatit 1€ tij. Nése
kérkesa  parashtrohet — pérmes avokatit, atéheré duhet bashkangjitur autorizimin e

pérfagésimit me PROKURE.

Shéno té dhénat si né vijim:

(Emri i avokatit)

(Adresa e ploté)



(Numvri i Telefonit) (Numri i faks-it)

(Adresa elektronike)

(Data e parashtrimit té kérkesés) (Nénshkrimi dhe vula)

3. Té dhénat mbi aktivitetin e prokurimit

[Shéno njé pérshkrim te shkurtér lidhur me datén dhe vendin né té cilén éshté publikuar “ Njoftimi
pér Kontraté” apo “Njoftimi pér konkurs te projektimit” dhe, nése aplikohet “Njoftimi pér dhénie té
Kontratés”, “Njoftimi pér Rezultatet e Konkursit té Projektimit” apo “Njoftimi pér anulim te
aktivitetit te prokurimit”, nése aplikohet, afatin e fundit pér dorézimin e tenderit, datén dhe orén e
fillimit té procesit pér Hapjen e Tenderéve, si dhe kriteri pér dhénie té kontratés]:

Njoftimi per kontrate eshte publikuar ne e-prokurim me dt. 27.11.2019, afati i fundit per dorezim te
ofertes ka qene me date 06.12.2019 h 14:00. Procesverbalin e hapjes e kemi pranuar permes e-
prokurimit me date e njejte te dorezimit te ofertes perkatesisht ne ora 15:24.

Aritech shpk ka ofertuar ka gene me i liri per nga ¢mimi ne kete projekt.

4. Procesi i Hapjes sé tenderéve, nése aplikohet

A keni marré pjesé né procesin e Hapjes sé tenderéve? Nése po, specifikoni shkurtimisht
ecuriné e procesit 1¢ Hapjes sé Tenderéve.

Po D Jo X

5. Njoftimi mbi Eliminimin e Tenderuesve, nése aplikohet

A jeni njoftuar me shkrim lidhur me eliminimin fuaj nga pjesémarrja e métutjeshme né
aktivitetin e prokurimit ?

Po [X Jo [ ]

6. Dispozitat e shkelura nga Autoriteti Kontraktues

Specifikoni dispozitén ose dispozitat e LPP-sé qé supozohet té jené shkelur nga Autoriteti
Kontraktues qé nga momenti i publikimit té Njoftimit pér Kontraté/Konkurs te Projektimit,
dhe nése aplikohet gjeré né pérmbylljen e kétij aktiviteti té prokurimit me publikimin e
Njofiimit pér Dhénien e Kontratés apo Njoftimit pér Rezultatet e Konkursit té Projektimit apo
Njoftimit pér Anulim.

| ]
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Neni 6
Ekonomiciteti dhe Efikasiteti

1. Té gjitha autoritetet kontraktuese, jané té obliguara gé té sigurojné gé fondet publike dhe
burimet publike té pérdoren né ményrén mé ekonomike, njékohésisht duke marré né
konsideraté géllimin dhe I&ndén e prokurimit.

2. Fondet publike dhe burimet publike qé jané ofruar ose gé jané véné né dispozicion sipas njé
kontrate publike mund té pérdoren vetém nga kontrata e tillé dhe vetém pér géllimet e té
njéjtés.

7. Deklaraté detale mbi faktet dhe argumentet

Pérshkruani rrethanat faktike qé pérbéjné supozimin pér shkeljen e dispozitave 1 LPP-sé.
Ofroni deklaraté t¢ qarté dhe té detajuar pér faktet dhe argumentet té cilat mbéshtesin
secilén bazé té kérkesés suaj pér rishqyrtim.

Ne me date 10.12.2019 kemi pranuar njoftimin mbi vendimin e Autoritetit kontraktues
permes e-prokurimit.

Ne letren standarde mbi tenderuesin e eleminuar gendron arsyetimi si ne vijim:
Arsyetim

Tenderi juaj eshte refuzuar per keto arsye:

Nuk e keni plotesuar kerkesen me numer 1 tek kapacitetet ekonomike dhe financiare.

Kerkesa nga AK ne dosje te tenderit ka gene si ne vijim:

Kérkesatmbi giendjen 81&82 | Kapaciteti chonomik dhe finangiar | Déshmia e drduar defumeniars

ki nike dhe financi . . . " .

R 1. Operatori Ekonomik dubet | 1. Rapoxti bankar (vértetin) apo
tiofrojé déshmi t& kénagshme | déshmi tjetgy zyxtare financiare ge d8
Autoritetit Kontraktues se | qarkullimin financiare pér tri vitet e sl
garkullimi vietor i Operatorit | nga data e publikimit t& Njoftimit pér K

Ekonomik, gjat# tre (3) viteye
té shkuara nga data e
publikimit (& Njoftimit pé

Kontrat duhet te jetd
pak se 30.000,00 Euro

Autoriteti juaj ne kete rast na ka eleminuar per nje kerkese e cila eshte dorezuar nga
kompania jone dhe ge ploteson kerkesen e cila ka gene ne dosje te tenderit.

Ne kemi dorezuar deshmi e cila verteton qarkullimin financiar te kompanise Aritech shpk
Dokumentet apo deshmite e dorezuara jane deshmi zyrtare nga Administrata tatimore e
Kosoves.




Kerkojme nga Autoriteti juaj ge ta rikthej lenden ne Rivleresim dhe te shpalle oferten
e cila eshte e pergjegjshme duke u bazuar ne argumentet e paraqitura me lart dhe qe
ploteson te gjitha kriteret perkatesisht kompanine Aritech shpk.

8. Démet materiale

Pérshkruaj ményrén se si shkelja e supozuar ka shkaktuar ose kércénohet t’iu shkaktojé déme
materiale, ne rast se pérfshini pretendime pér kompensim.

Deme materiale direkte humbja e fitimit te mohuar.

9. Lista e dokumenteve (déshmive) té bashkangjitura

Nése aplikohet, bashkéngjitni kérkesés dokumentet e renditura mé poshté:

a) njé kopje té publikimit té¢ “Njoftimit pér Kontraté” apo “Njofiimit pér Konkurs té
Projektimit.

b) njé kopje té publikimit pér “Njoftimin e Dhénies sé Kontratés” apo “Njoftimin pér
Rezultatet e Konkursit té Projektimit” apo “Njoftimit pér Anulim”.

c) njé kopje té letrés sé eliminimit té tenderuesit/kandidatit/ letrés se tenderuesit (é
pasuksesshém/ letrés pér mos para-kualifikim.

d) njé kopje té procesverbalit té hapjes publike té tenderéve, nése aplikohet.

e) Deshmi Zyrtare nga Administrata tatimore rreth qarkullimit financiar te Aritech shpk



KOMUNA E JUNIKUT

NJOFTIM PER KONTRATIE

Retender

[0 PUNE FURNIZIM [0 SHERBIME

Sipas Nenit 40t¢ Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik té Republikés se Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me
ligjiin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092

Data e pérgatitjes sé njoftimit: 26.11.2019

Nr i Prokurimit 636-19-9187-1-2-1
Nr i brendshém 636-19-023-121- Ritender

Ky njoftim &shté pérgatitur né GJUHET:
Shqip Serbisht Anglisht (|

NENI I: AUTORITETI KONTRAKTUES

1.1) EMRI DHE ADRESA E AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

Emvri zyrtar: KOMUNA E JUNIKUT

Adresa Postare: Qender

Qyteti: Junik

Kodi postar: 51050

Vendi: Kosové

Personi kontaktues: Fatmir Isufaj

Telefoni: 0390-370-616

Email: prokurimijunikl@gmail.com

Faksi:

Adresa e Internetit (nése aplikohet).

Po [:I Jo

Kontrata pérshiné prokurimin e pérbashkét

Po D Jo

Kontrata shpérblehet nga Agjencia Qendrore e Prokurimit

Nése po, specifiko identitetin e t& gjithé Autoriteteve Kontraktuese q& kané t& drejté t& b&jn& porosi
nén termet e kontratés ose referoju njé Aneksi:
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NENI II: LENDA E KONTRATES

I1.1) PERSHKRIMI

I1.1.1) Titulli i kontratés i dhéné nga autoriteti kontraktues:
Furnizim me paisje té teknologjis€¢ informative

I1.1.2) Lloji i kontratés dhe lokacioni i punéve, vendi i dorézimit apo realizimit
(Zgjidhni vetém njé kategori - puné, furnizime apo shérbime —e cila korrespondon mé sé shumti me
objektin specifik 1é kontratés suaj)

[0 Puné i Furnizime O Shérbime
[0 Ekzekutim Blerja

[ Plani dhe ekzekutimi O Qira financiare (lizing)

O Realizimi, né ¢farédo O Qira

ményre, t& punés, pérgjegjés [1 Blerje me késte

me kérkesa 1 Njé kombinim i kétyre

Vendi apo vendndodhja kryesore e punéve/kryesor i dorézimit/ kryesor i realizimit
Komuna Junik

11.1.3) Njoftimi pérfshiné

Krijimin e kontratés publike kornizg

O

I1.1.4) Informacionet e marréveshjes kornizé (nése aplikohet):

Kontrate publike kornizé me njé operator

O

Kontrate publike korniz& me disa operator

O

Ekzekutimi i kontratés:

Thirrje/Porosi
O

Kontrata ndihmése/Mini-konkurencé

O

Kohézgjatja e kontratés publike kornizé: né muaj

I1.1.5) Pérshkrim i shkurtér i I&éndés sé kontratés
Furnizim me paisje té teknologjis¢ informative
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11.1.6) Klasifikimi i Fjalorit té Pérgjithshém t& Prokurimit (FPP):

30217300-6

I1.1.7) Variantet pranohen
po [ Jo

I1.1.8) Ndarja né Pjesé
Po O Jo

Nése po, tenderét mund t& dorézohen pér (shénoni vetém njé kuti)

[ vetém njé pjesé [J T gjitha pjesét

I1.1.9) Informacione lidhur me pjesét (nése aplikohen)

Nr. i pjesés Emértimi i grupit Pérshkrimi i shkurtér

Numri maksimal i Pjeséveqé do té mund té shpérblehet tek njé tenderues éshté:

I1.1.10) Vlera e parashikuar e kontratés: 21.000,00

11.2) SASIA APO FUSHEVEPRIMI 1 KONTRATES

Sasia apo fushéveprimi i pérgjithshém (pérfshiré té gjitha pjesét dhe opsionet nése aplikohen)
Shih paramasen e ofruar

11.3) KOHEZGJATJA E KONTRATIS APO AFATET KOHORE PER PERFUNDIM

Kohézgjatja né muaj 3 apo dité¢ ~ (nga dhénia e kontratés)
apo

Fillimi

Pérfundimi

NENI 111: INFORMACIONET LIGJORE, EKONOMIKE, FINANCIARE DHE TEKNIKE

I11.1) KUSHTET NE LIDHJE ME KONTRATEN

II1.1.1) Siguria e kérkuar e ekzekutimit

Po Jo D

Nése po, vlera e sigurisé sé ekzekutimit EUR  ose 10 % e vlerés s¢ kontratés

I11.1.2) Forma ligjore qé do t& merret pérmes grupit té operatoréve ekonomik té ciléve do t'u
jepet kontrata (nése aplikohel):

II1.1.3) Kushtet e tjera té vecanta me té cilat ka t& béjé ekzekutimi i kontratés

Po i Jo
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Nése po, pérshkrimi i kushteve té vecanta

111.2) KUSHTET PER PJESEMARRJE

I11.2.1) Kérkesat e pérshtatshmérisé:

1. Deklarata nén betim se operatori périmbush
kérkesén mbi pérshtatshmériné t& Ligjit &
Prokurimit , Ligji Nr. 04 L-042 pér Prokurimin
Publik t& Republikés se Kosovés indryshuar dhe
plotésuar me Ligjin nr. 04 L-237, Ligjin nr. 05
L068 dhe Ligjin nr. 05 1-092

Déshmia e kérkuar dokumentare:

1. Deklarata e nénshkruar dhe e vulosur duke
pérdorur formén standarde né Dosjen e
Tenderit , duke pérdorur formén né Ankesin 2

2. Njé vértetim i nénshkruar nga Administrata
Tatimore e vendit tuaj té themelimit, se OE i ka
kryer obligimet tatimore deri né tremujorin e
fundit pérpara dorézimit t€ tenderit

2. Vértetim nga ATK-ja se nuk éshté né vonesé
jo me i vjetér se 3 muaj nga data e shpalljes sé
tenderit

3. Vértetim nga Gjykata Ekonomike g€ nuk éshté
né proceduré gjygjésore ose i dénuar mé paré pér
vepér penale, vértetimi jo mé i vjetér se tre muaj
pérpara dorézimit té tenderit ( Vetém pér
operatorin ekonomik fitues)

3. Vértetimin nga Gjykata Ekonomike
(Origjinal)

4. Vértetim mbi pagesén e tatimit n€ proné-
Vetém pér tenderuesin e propozuar pér Dhénie t&
Kontratés

4. Déshmi mbi pagimin e tatimit né proné-
(Origjinal)

I11.2.2) Pérshtatshméria profesionale:

1. Regjistrimin si operator ekonomik né regjistrin
profesional, komercial dhe ose té korporatés né
shtetin e themelimit té operatorit ekonomik

Déshmia e kévkuar dokumentare:

1. Certifikaté e regjistrimit té biznesit me llojet
e veprimtarive té regjistruara (Kopje)

2. Certifikata e Numérit Fiskal

2. Certifikata e Numérit Fiskal (Kopje)

3. Certifikata e TVSH-sé

3. Certifikata e TVSH-sé (Kopje)

I11.2.3) Kapaciteti ekonomik dhe financiar:

1. Operatori Ekonomik duhet ti ofrojé déshmi té
kénagshme Autoritetit Kontraktues se garkullimi
vjetor i Operatorit Ekonomik, gjaté tre viteve té
shkuara nga data e publikimit t& (Njoftimit pér
Kontrat) duhet te jeté jo mé pak se 30.000,00
Euro

Déshmia e kérkuar dokumentare:

1. Raporti bankar (vértetim) apo ndonjé
déshmi tjetér zyrtare financiare qe déshmon
garkullimin financiare pér tri vitet e shkuara
nga data e publikimit t&€ Njoftimit pér Kontrat

I11.2.4) Kapaciteti teknik dhe profesional:

1. Operatori Ekonomik duhet té ofrojé déshmi se
ka pérfunduar me sukses minimum njé kontraté
pér furnizime sherbime té ngjajshme gjaté tri
viteve té fundit nga data e publikimit te Njoftimit
pér Kontraté

Déshmia e kérkuar dokumentare:

1. Kérkesa e tille duhet t¢ deshmohet me kopje
té referencés pozitive apo certifikaté té
pranimit té furnizimve e shérbimeve né tri
vitet e fundit qé nga data e publikimit t&
Njoftimit pér Kontraté prej jo mé pak se
30,000.00€ duke saktésuar - furnizimet
sherbimet e pérfshira, - shumén e kontratés, -
datén dhe pranuesin

2. Operatori ekonomik duhet té sjellé garancionin
pér té gjitha pajisjet e kérkuara minimumi 3 vite

2. Deklarata e garancionit origjinal

I1L.3) KUSHTET SPECIFIKE PER KONTRATAT E SHERBIMEVE
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Po D Jo [

I11.3.1)Ekzekutimi i shérbimeve i rezervuar pér njé profesion té caktuar

Neése po, referenca pér ligjin, rregulloren apo dispozitén administrative pérkatése

I11.3.2 Personat ligjor duhet té tregojné emrat e kualifikimeve profesionale t& personelit
pérgjegjés pér ekzekutimin e shérbimeve

ro [ Jo [

NENI1V: PROCEDURA

IV.1) LLOJI I PROCEDURES

I1V.1.1) Lloji i procedurés

E hapur

[0 E kufizuar

[0 Konkurruese me negociata

0 Kuotim i Cmimit

IV.1.2)Kufizime né numrin e operatoréve té cilét do té ftohen pér tenderim (proceduré e kufizuar
apo konkurruese me negociata)

N&é bazé t& aplikacioneve t& pranuara, mé sé shumti 6 kandidat do t& ftohen pér t&€ dorézuar tenderét e
detajuar t& késaj kontrate, Nése mé shumé se 6 kandidat t& pérshtatshém i plotésojné kriteret e mésip€rme
t& pérzgjedhjes, pérparésité dhe dobésité relevante t& aplikacioneve t& kétyre kandidatéve do t& ri-
ekzaminohen pér t& identifikuar gjashté aplikacionet mé t& mira pér proceduren e tenderit. T€ vetmit
faktoré t& cilét do t& mirren parasysh gjaté kétij ri-ekzaminimi jané:

IV.1.3) Reduktimi i numrit t& operatoréve gjaté negociatave (proceduré konkurruese me
negociata)

Udhgheq negociatat né faza t& njépasnjéshme
po [] Jo [

né ményré qé t& zvogélohet numri i tenderéve t€ negociuar

Autoritetet kontraktuese mund t& shpérblejné
kontratat né bazé t& tenderéve fillestaré pa negociata

ro O Jo 0O

IV.1.4 Numri minimal i kandidateve te cilét do te ftohen qe te dorézojné
Tenderét fillestar éshté:

IV.1.5. Informata ne lidhje me ankandin elektronik
Do te pérdoret ankandi elektronik: Po L Jo

Informata shtese ne lidhje me ankandin elektronik:

IV.2) KRITERET E DHENIES

| ]
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= Cmimi mé i ulét
ose
O Tenderi ekonomikisht mé i favorshém né drejtim té

| J

1V.3) INFORMACIONET ADMINISTRATIVE

IV.3.1) Publikimet paraprake né lidhje me kontratén e njéjté
Po Jo [

Nése po,

Njoftim paraprak: i

Publikime tjera (nése aplikohen):
Njoftim pér Kontraté i 23.08.2019
Njoftim pér Kontraté i 08.11.2019

Po O Jo X

Dokumentet me pages

Nése po, gmimi  EUR
Kushtet dhe metoda e pagesés:

IV.3.2) Afati i fundit pér pranim té tenderéve / aplikacioneve:

data 06.12.2019 koha 14:00:00 vendi Zyra e Prokurimit, Komuna Junik

1V.3.3) Afati kohor pér dorézimin e fenderéve / aplikacioneve éshté shkurtuar:
Po O Jo

Nése po, jep arsyetim Per arsye se &shté rishpallur dy heré si proceduré si dhe stafi administrativ
ka shum nevojé pér kompjuteré pér realizimin e punés.

IV.3.4) A &shté e nevojshme siguria e tenderit:

Po Jo [

Nése po, vlera e sigurisé sé tenderit 1.000,00€
Vlefshméria e sigurisé sé tenderit né dit€ 90 apo muaj

1V.3.5) Periudha e vlefshmérisé sé tenderit:
Deri mé: data: ditét 60 apo  muajt

IV.3.6) Takimi pér hapjen e tenderéve:

data 06.12.2019 koha 14:00:00 vendi Zyra e Prokurimit, Komuna Junik

NENI V: INFORMACIONET PLOTESUESE

V.1) ANKESAT

Cdo palé e interesuar mund té béjé ankesé prané Autoritetit Kontraktues, né bazé té nenit
108/A té Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik t&€ Republikés se Kosovés, i ndryshuar
dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L.-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092ne adresén e
specifikuar ne Nenin I te kétij Njoftimi pér kontraté.
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V.2) INFORMACIONET SHTESE

Shénim: operatorét ekonomik do té kené t& drejté t& dorézojné tenderin, kérkesén pér
piesémarrje dhe dokumentet e tjera t&€ nevojshme apo dosjet t& cilat u lejohen gjaté kryerjes
sé njé aktiviteti t& prokurimit né gjuhén Shqipe, Serbe dhe Angleze.

Shto informacione tjera: (si konferenca para-ofertuese, vizita ne punishte etj)

B05 Njoftim per Kontrat 717



Letér standarde pér “ ARITECH ” i eliminuar !

KOMUNA E JUNIKUT, Qender 51050 Junik

ARITECH, Prishting-Lipjan

Nr. i prokurimit: 636-19-9187-1-2-1
Nr i brendshém 636-19-023-121- Ritender

Titulli: Furnizim me paisje & teknologjis¢ informative.
| nderuar z. Fahri Avdiu

Faleminderit q& morét pjesé né procedurén e lartshénuar & prokurimit publik. Procedura &shté
udh&hequr né pajtim me Ligjin pér Prokurimin Publik Nr. 04/L.-042, i ndryshuar dhe plotésuar me
ligiin Nr. 04/1.-237, ligjin Nr. 05/1.-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092, si¢ citohet né vazhdim “LPP ",

Tenderi-juaj ¢shté vlerésuar me kujdes sipas kushteve dhe kérkesave t& dhéna né njoflimin ¢

kontratés dhe né  dosjen e tenderit . Me keqardhje ju njoftojmé se jeni climinuar pér shkak t&
arsyjeve né vijim:

[shénoni katrorin glegjés]:

Tenderi ijuaj éshig administrativisht papérgjegjshme:

Nuk i keni pérmbushur kérkesat e sigurisé s€ tenderit; - ;

Nuk i keni plotésuar dhe nénshkruar si duhet [Formularin e paraqitjes sé fenderit] [Formularin
e'paragitjes sé aplikacionit];

Nuk i keni pgrmbushur kérkesat e vlefshmérisé s& tenderit;

Nuk ¢ keni paraqitur numrin ¢ mjafiueshém t€ kopjeve t& kérkuara;

Nuk ¢ keni paragitur deklaratén e cila identifikon nénkontraktuesit e zgjedhur pér aktivitetin
relevant te prokurimit;

Gabimi(et) aritmetikor i evidentuar(a) gshté mé shumé se dy pérgind (2%) i vlerts totale (&
ofertés;

Oferta e juaj, ne pérputhje me nenin 61.4 sshté konsideruar si oferte abnormalisht e ulet.

Nuk ¢ keni plotésuar kérkesén me numér 1 tek kapacitetet ekonomike dhe financiare.

o0 0o goo 00

[Né rast 1¢ Gripit (& Opereatoréve Ekonomik]

! Kjo leter u drejtoliet tenderuesve deandidateve gé juné eliminuar; tenderét e 1 ciléve jané refuznar nga pjesémartja ¢
métutjeshe ngase kané qené (e pa pergjegishém dhe 1& parreguilt



Q Nuk keni paragitur njé deklarate & qart se 1€ gjithé ansdtarg( e grupit jané bashkérisht dhe
individualisht pergjegjés pér pérmbajtien e tendert (& grupit dhe, né rast se grupit i éshtg dhens
kontrata, performancen e kontratés;

O Nuk keni paraqitur deklaraten ¢ nénshkruar nga secili anétar, e cila konfirmon piesémarrjen ¢
tyre n€ grup dhe se ata nuk marrin pjesé ne ményre individuale dhe/apo né ndonjé grup tjetér
pjesémarrés né procedurén e njejié (& prokurimit;

O Nuk keni paraqitur deklaraten e nénshkruar nga @ gjithé anétaret e grupit e cila awtorizon
partnerin udhéheqés (¢ veproj né emér & grupit;

a Partneri juaj nuk i ka permbushur kérkesat ¢ pérshtatshmérise,

[N rast 16 nénkontrakiimit]

O Nén-kontraktuesi (1) juaj nuk i ka pérmbushur kérkesat e pérshtatshmeérise.
[Tenderi i juaj] [Kerkesa e juaj pér pjesémarrje] éshig | papérgjegjshém sepse nuk keni dorézuar:

U Certifikatat apo déshmité e kérkuara te cilag tregojn€ apo pohojné se nuk jeni i diskualifikuar
nga ndonjé masé nén Nenin 65 1€ LPP;

U Certifikatén, dokumentin ose ndonjé déshmi tjeter 1@ mjaftueshme te kérkuar sipas Nenit 66 1¢
LPP pért& déshmuar pérshtatshméring profesionale tuaj;

U Déshmi ¢ mjaftueshme, si¢ éshig pérshkruar né nenet 68 dhe 69 & LPP, q& tregojng
arsyeshém se i pérmbushni kérkesat minimale 1 giendjes ekonomike dhe financiare dhe (e
Kapacitetit teknik/profesional 1& sakiesuara né dosjen e tenderit dhe ne njoftimin e kontratés,

ARSYETIM
Tenderi juaj éshié refuzuar pér kéto arsye -

= Nuk e keni plotésuar kerkesen me numér 1 tek kapaciteter ekonomike dhe financiare,

Nése besoni se Autoriteti Kontraktues, gjate procedurés sé prokurimit publik, ka shkelur Lpp apo
rregullat e zbatueshme, Ju keni t& drejté (e parashtroni ankese prang Autoritetit Kontraktues, né bazs

1€ nenit 108/A 1€ Ligjit Nr. 04/1.-042 pér Prokurimin Publik (& Republikés se Kosovés, i ndryshuar
dhe plotésuar me ligjiin Nr. 04/1.-237, ligjin Nr. 05/L.-068 dhe ligjin Nr. 05/1.-092,

Edhe nése nuk kemi qenc né gjendje Ui pérdorim shérbimet tuaja késaj here, besojmé se do 1@
vazhdoni (& shfaqni interesim PEr nismat tona t& ardhshme (& prokurimit .

Me respekt,
7

LU LU e S

(Emii dhe Mbiomyi i Zyriarit 1é Prokurimir) / (Nénshh
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Administrata Tatmore ¢ Kosorés - . o . . . .
iristracifo Giendja ¢ pergjithshme e deklarimeve dhe transaksioneve te tjera

Porzsha Administracija Kosova
YaAoministration of Ko50v0

TATIM PAGUESL] [JURIDIK |

r "NR.FISKAL:|[ 600895645 4~_J|7
T K| [FAHRT AVDIU [ REGHON| [FRISHTINE 3

}

[ ADRESA:; IPRISHFINE LIPJAN KM.10- PERBALLE QMI- SE ‘ I
|

|

LLOJ KOMPANISE‘LSH.]’.K. ‘ TEL: l @44 503-699

AKTI\'!’I‘ETL]‘! Tregtia me shumict ¢ luleve dhe biméve

Lista e pronarve
600895645

06-12-2012|

|

SEA0)
Ndérmarrja keyesore

| PRISHTINE - LIPJAN
JCM.10- PERBALLE QMI-
1§L

70905647 ?"ARIT CH " SH.P.K.

L.

Tatimpaguesi éshte { regjistruar pér kéto lloje t€ tatimeve

1| 85 |(TV])Talimii Vlerés s¢ Shiuar 14-12-2012
2l 9 [WM] Pasqyré e mbajtjes né burirm dhe pagimit {8 tatimit 14-12-2012 855327 -
al 105 |[{CM] Pasqyra ¢ koniributeve pér pension dhe formulari i dérgesés 14}] 2-2012 855326 -
4] 130 |[WRIINT LRLST DIVIDENT, ROYALTY RENT AND LOTTERY WINNINGS 01-03-2013 870758§ - -
TAX WITHHOLDING AND RFM!T’I‘ANCE STATEMENT - R
5| 150 1[QS] Kestet tremujore per Korporatat € Vogla 06-12-2012 } 31-Dec-2012 85689 -
| 6] 160 {CD) Deklarata vjetore e tatimit mbi korporata *03-01-2013 8569421 PO

[TV] Tatimi i Vierés s& Shtuar ’

UIyJ7hnly. Tranu.kredu Trans, Dubxel Kredi Tjera Rimbursim L Bilanci

As.uss no Periudha Qarkutlimi
e o e e e T e : , ——————— ——— e —— ~‘————~~.
1963674512018 - 82,703.75) 0.00¢ 0.00) 0.00.  10,64492: -456713; 0.00! 0.00! 0.00. EDI
TR S J T it | T i i .,.,v...,w_.u,‘”_,_,..‘._;
10546401.2-2018 233‘170‘88. 0,00 000! 0.000 456713 50766, 0.00: 0.00} .00} EDI
_______..___.f,,.—-———'——’.,“,_,..‘..-..[‘.,,“--_‘_-.,.,...V.‘_~;>}.._,._4.A..,,:,.._ —— [ it ot MR H
20123021.3-2018 - 80,253.22: 0.00} o,oo.} 0.00; 0766 -BO. 40’ 0.00. 0.001 0.00
20779923 42018+ 61807, il ”"é'{)'{is"'ibﬂx“ T 2018, §6i 0.00: 80.403 ooo~ ooo. 0.00} 0.00.EDI
T S B P .- P . F O ]
20451093:5-2018 a7.211. 36 5419 17. 54191& go0r 0.00" 0.000 000+ 0.001 0.01.EDI
IR R - P L [ ;,.......,;._..__,.N_..}....,.....A:
20661821 6-2018 B1.236.04" 229. 13; 0.00 0.00" 0.00° 0.00. 0.00i 00, EDI
R ESS—————— e e [T F T Lttt SR ,,.,:_u.v,.-...:“..,.._\,-’..,...,,4~...._,A”._.,,..._._AAM.:
20802174 - 7-2018 100,753.69 4,487.21 4.487.21 0.60 0.00: 0.00 0.00 0.00' 0.00. €01
S e e e e e J T B sttt b e _A,..:,.v,.A.._“.',..A..,,.,A:
21028200 62018 | 123,936.27 1,470.09 1.170.10 0.00- 0.00 0.00° 0.00 0.00! 0.01.ED!
Totall pér viﬂ 867,152.071 13.321.30‘ 13,321.32| voo[ ‘ o.oo‘ 0.02

Trans, Kredie Tmns,chicJ Kredi Tjera Rimbursim l Bilanci

cs5_No Pediudha Garkullint Pagesa J Uljellhnl)e

Ass

T7ican- 12017 . 9881340} YT oooi 650512, -1,648.79: 000 0.001

WW " 7940003 o ”1-16554'9" o 164879 SRR B a0 n'""'ofo‘o";'“

" Trao6520.32017 - T 59173&; 550335v o 350535‘ i 6.663" ”'6.661”” Tomo T 0001 Y
f01eize 42017 araTses, .AGOJSG‘ o sosae: oo, o0} oo o000 oo
16174613:62017 - 68,769, 79 L 000; "378{37._“ 37887 C ooop
1636736062017 1 72,078, 52; B #329?6;7434:_,. qoueni ) ?{"{E_‘ - ”ooov - _A._Oiof),i,

18530056 7-2017 6235?25 1,738.61! 1738611 ' "'o':bog o,oo; 0.00!
iszoadra.82017 o508 “i-i'é'(‘(é:' BRT IR 48& ’ T 000! T Y 0001
Wﬁfw TR TP 415881‘ “”4155013 o TG0, o000 T oo0t

71,9134 o0 "ol '-1'2’2bi'iéf“{2‘26iié'“ " 000

19103017 i0- 2017
1_92_(;_8436 11-2037

. | PPN R P
0.00‘ 0.00- . .78 i . 000 EDI

Vrejtje:Viersionel ¢ pa Falkubiat june me ngiyee te kuge

9/28/2018 8:41:22 AM

ATK-KSwnaigashi

ATK-Kowaigasi
1 deri 13




Republika e Kosovés - Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qoveria - Viada - Government
Mintstria o Finaneave - Ministarstvo za Finansije - Ministry of Finance
Administrata Tatimore e Kosovits - Poreska Administracija Kosovo “Tax Administration of Kasove

FORMULARI | DEKLARIMIT VJETOR DHE PAGESES PER
TATIMIN NE TE ARDHURAT E KORPORATAVE

e A
(41 Emrl  blznesit ["ARITECH " SH.P.K.

15] Adresa ¢ biznesit: [PRISHTINE - LIPJAN KM.10- PERBALLE QMI- SE B

[6] Emri i personit kontaktues:| FAHRI AVDIU j Telefonl: [044~503~699 ;
1 0 [33] Tatimi né 1& Ardhural e Korporatave {Nése kutia
(32) éshté fitim, shumézo me 10%. Nése kutlal32] 13,564.69

&shté humble, vendos 0) {33

{10} T& ardhurat neto (humbja) slpas DF...

[12) Arkétim! | Borzheve té Kéglja (Tabela 53— {12) 0.00]
[34) Primet bruto pér periudhén talimore. . [34
[13) Fltimet Kapitale (TAbela Gl [ 31 —
[35] Tatiml né t8 Ardhurat e Korporatave pér 0.00

[14] Dlvidentet (Tabela D) !141 Kompanité e Sigurimeve ([34] * 5%) s [35 '
v

[15] Té ardhura/fitime 1& tera (Tabela E)

[16) Rregullimi total né t& ardhura (mblidh kutijat [36] Tatlmi né té Ardhurat e Korporatave (mblich

(11] derl{15)). {16] shumén né kuling[33) me kuting[35] sipas sltuatés 13,564.69
[17] Fitiml (humbja) pas rregullimit né t& ardhura sual) 136)
(kutia [10) + kutla[16]) py| M8 , e
[37] Kreditiml tatimor nga shletel e huaja {Tabela 0.00
0) [37) :
G

[38] Tatimi | mbajtur né Interes, (& Drejtat Pronésore

[18] Shpenzimel e pazbritshme (Tabela o {18) dhe Oira nga paguesit rezident (Tabela P)- 0.00
[19] Shpenzimet e pérfaqasimit (Tabela G)........ {19]' o 0.00’ bashkang] cerlifikatal) 138]

[20] Fondel Rezervé (Tabela H.vommmmsmmincce (20} 165,60 [39] Tolali i krediteve pér periudhé [37] +{38] . [39]‘ - 0‘001
[21] Pagesal pér Personal e Lidhur (Tabela ) S {21} 0.00 140] Kutia [36] minus [39] .o e [40}) 13,564.69

[22) Amorlizim (Tabela J) {22] 3,198.64 [41] Késlel e paguara (Tabeld Q) [41] 11,983.12]
{23] Zhvlerésimi (Tabela K) (73]‘ 0‘00} [42] Tatimi pér pagess me kélé formularé {4 0J-{41) .-[42) 1,581.57

[24] Lejimi special pér asetet e reja (Tabela L)...,,,..,[24]

[25) Humbja kapltale (TaDed C)emerrrmsssceion [25) 0.00
[26) Shpenzime {& tjera (Tabela 1Y) N [26) 0.00]
(I
[27] Rregullimi total né shpenzime (Mblidh kutlal S
18] deri[26]) P 27 3,364.24|  [43) Obligimi 1)581.57) [44] Rimbursimi [ 0.00}
[45) Emri i bankés
[28] Fitimi (humbja) e blznesit pas rreguliimit né Pro Credit Bank
shpenzime (kutia [17] - Kkutial27])(Kur kutia 27 éshlé 144,886.97 [46] Mbaj es 1 llogarlsé
nékilapa mblidh numrat e ploté). [28) -
T (Arltech shpk
[29] Kontributet bamirése (bashkeéngfit déftesal) - -
(10% & vierés s& laluashme, sl dhe lefimi shitesé derl 9.240,00 [47] Numii | logarisé (sherio 16 shifrz)
n& 10%, nése parashinel me ligje 1€ veganta né e F181002199000112
Kosovie) nga kutia 28). [29)L —
. S
— [48} Shuma obligative (Barlent shumén nga kutia (43)) 1581.58
{30} Humbjel e mbartura (referoju doracakul).... [30)L__ 0.00 ¢ g [T,—_—W-:»—:-)
B [49] Shuma e talimil 1& paguar [ 1581.58
{31] Mbldh kutial [29]) dhe [30) e 131 9,240.00, S

(= . . J—
[32] Fitimi  axhustuar, (kutia [28]- kutia [31]}..cn {32] i 135,646.97 NrFormés CD-AT: Korigjuar mé 03.05.2016



DEKLARATA E TE HYRAVE DHE SHPENZIMEVE SIPAS AKTIVITETEVE

Té ardhurat bruto lidhur me aktivitetet operative

6] T& ATANUTAL BIULO st eseens s s s s (60} 983264.47]
Shpenzimet e lidhura me aktivitetet operative:

[61]) Stoku ne fillim 288818.15
[62] Blerjet apo kostoja & Prodhimt.. s s [62] 856198.74
63T TORAI ([ETTHIO2]).. v emmsemeerrssssssseessssesesssssssesssssssssessosessesssssseossesssss s sstss s i basbsas o sssssb s s s s [63] 1145016.89
[64] StOKU NE FUNC. cvcvevevirestonevcecnsesesissenenmssessssmmssssismssinsss s e e SRR 0 [64] 341619.05
[65] Kosto)a e mallrave t& shitura ([63]-{641).ccnmmmmimmmim i s [65] 803397.84
[66] Bruto fitimi ({0]-[65])uuummmmmmarsiercrmsmssscasmimmesmmmisimmissosiuss s imssssssssissssssspsssississsas sessssssssssss i 179866.63
[67] Pagal bruto 42963.37
[68] Shpenzimet pér zhvlerésim dhe amortizim (nuk pérfshihen né koston e 11 %[ 1V/) T [68]

[69] SRPENZIMEE & SHIJES ...ccecrverrctesssisisimrssmssssssmsssssssss s s s s sssssbss s s oo [69)

[70] Shpenzimet e pérgjithsh. dhe administrative (nuk pérfsh. ne koston & Mallrave).......nn [70}

[71] Shpenzime pér hulumtime dhe ZhVillim.. oo imsssss———————

{721 Shpenzimet era 0PeratiVe ... s s s, 2475532
[73] Totall i shpenzimeve operative ([67] deri [72]) 67718.69
[74] FITIMI (HUMBJA) NGA AKTIVITETET OPERATIVE ([66]-[73]) o ccsmsssssmsssnsssisssssmmesssssssesnssosnins [74) 112147.94

AKTIVITETET JO-OPERATIVE

[755] T8 BIANUTT HETE 1.ovvvrverevrrsssenesosseesesseesessssssesssssasosssss sssss s 58185033781 81 R0 [75] 4970.99
[76] SNPENZIMEE FJETB...ccccvvcciriiiesisiresississsssossses s e rtsr b bR R R B0 -867.97
[77] FITIMI (HUMBJA) NGA AKTIVITETET JO-OPERATIVE ({75]-[76]) 4103.02
[78] Té ardhurat neto ose humbja ([TA1H[77]) s s i, {78) 116250.96

Té ardhurat neto né kuting 78 bartet né kutiné 10 té TAK

Bashkangjit deklaratés pér TAK




Republika e Kosovés - Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Governmenl
Ministiia e Financave - Ministarstvo za Finansije - Ministry of Finance
Administrata Tatimore e Kosovés - Poreska Administracija Kosovo -Tax Administration of Kosovo

FORMULARI I DEKLARIMIT VJETOR DHE PAGESES PER TATIMIN

. NE TE ARDHURAT E KORPORATAVE R
[1] Periudha e Deklarimit: 2016
- A BATI AT
[4] Emri| tatimpaguesit: | "ARITECH " SH.P.K. J

[5]Adresa e tatimpaguesit: | PRISHTINE - LIPJAN KM.10~ PERBALLE QMI- SE GRAGANICE KOSOVA

(6] Pronal: Telefoni; |{044-503-699
[71 Menaxheri: FAHRI AVDIU Telefont:
[8] Kontabilisti/Mbajtést i librave: Telefoni:

[9] N&se deklarata tatimore éshté pér té ndryshuar deklaratén e plotésuar mé herét pér t& njgjten perludhé , vendose ‘X' né
kuting qé pérshkruan llojin e ndryshimit. (Ju lutemi referohuni udhézimit pér plotesim)

[~ Shtesé [ Korrigjim |7 Vetém pagesé
[48] Shuma obligative (Barteni shumen nga kutla [43)) 1520.91
[49] Shuma e tatimit t& paguar 15620.91

Uné deklaroj se faktet e raportuara, ﬁe kete dfklarate Tatimore Jang té vérteta.

( S e {Xzﬁ » )
Emrl/MQemrl/Nenshkr}‘m dhe y(na
N VA
N / g Pjesa e bankés
. - Nuni i llogarisé: 1000420070000373 Shuma e tatimit té paguar

Nénshkrimi dhe vula

Teksti:

€
Data: __/ /

Nr.Formés CD-A4 ; Korigjuar mé 10.01.2011




[10] T& ardhurat Neto (NUMDJA) SINAS DF i s sssbrsss st st s s [101 116260.96
Rregullimet né té ardhurat

[111T& Ardhurat me Burim 8 HUB] (TaDRIAA) oo osesessossessen st eesserees 11

[12] Arkétimi | Borxheve té K&qija (Tabela Bl s [12]

[13] FIUMEL KAPHAIE (TADEIA €)oo [13]

[14] DIVIAENTE! (TADRIA D)ovvescorrisrerecrinrecsesimmssiosssssmssssassrssssssmsss s ettt [14]

[15] Té ardhura/fitime t& tera (Tabela B} s [15)

[16] Rregullimi total né 18 ardhura (mblidh katijal [T1] derif 151} o s, [16]

[17] Fitimi (humbja) pas rregullimit né té ardhura (kutia [T0] + KULB[TO]).ccmviicctnmissmmmissssssosssisisns [17) 116250.96

Rregullimet né shpenzime (shumica e numrave negativé té treguar né kllapa - pérpos kutisé 24)

[18] Shpenzimet e pazbritshme (Tabela F)....cwimmmmm s o [18]

[19] Shpenzimet e pErfacEsimit (TADEIA G)..umrirmrms v eccsressnicnssssssssssssississ s [19) 31059

[20] Fondet Rezerve (TADEIA H).covmeveiiineimessssssissssso s st ssssssssns [20}

[21] Pagesat pér Personat e LIdhur (TADela (... [21)

[22] AOrtZIMI (TADEIA J).cosevercccsrevcnscoanis s s seiasssess s st [22] 1962.87

[23] ZhVIRTESING (TADEIA K).orvreeveener v siss s s s s i [23}

[24] Lejimi special pér asetet e reja (TAEla L. ..o [24]

[25] Humbja kapitale (Tabela C).mmnimmmmmiimm s, [25]

[26] Shpenzime 18 tjera (Tabela M) s [26)

[27] Rregullimi total né shpenzime (Mblidh kutiat[18] deril26]). ... s [27) 2213.46
[28] Fitimi (humbja) e biznesit pas rregullimit né shpenzime (kutia [17] - kulia[27])Kur kutia 27 Eshté né kilapa mblidh numrat e plots)..[28) 11397715
[29] Kontributet Bémirése (bashkangjit déftesat) (limiti 5% nga Kutla 28)...vrocinies [29 5040

[30] Humbjet e mbartura (referoju doracakul)...... e s, [30]

[31] Mblidh KUtiat [29] QN8 [30] e nccisiisssimirisimmsmssssns st s s s smesss e siss s s s s s s [31) 5040
[32] Fitimi i axhustuar, (kutia [28]- KUt [31]).e.cwmmimnisrsmiisnsmimssisimmisinss s s .[32] 1089375
[33] Tatimi né té Ardhurat e Korporatave (Msse kutla [32] &shie fitim, shumézo e 10%. Nése kulla[32) éshié humble, vendos 0)..... en[33] 10893.75

Vetém pér Kompanité e Sigurimeve
[34] Primet bruto par periudhén {alimOore. .o, [34}'
[35] Tatiming t& Ardhurat e Korporatave pér Kompanité e Sigurimeve ([34] * 5%) v [35] l
Rimbursimi ose Obligimi

[36] Tatimi n& t& Ardhurat e Korporatave (mblidh shumén ng kuting[33] me kuling{35] sipas SHUaLES Suafl ceessevsscsssssrsssssrssssinsinis [36] 10893.75]
[37] Kreditimi tatimor nga shietet e huaja (Tabela O, [37]
[38] Tatim! I mbajtur né Interes, té Drejtal Pronésore dhe Qira nga paguesit rezident (Tabela P)-
hashKangjit CErtiflkatat) o s s [38]
[39] Totall | krediteve p&r peritdng [37] +I38] ot s s s {39]
[A0] KUNA [36] MINUS T3] crvvivcerivriseessereessseeessssraeassssssossss s 155661588 b 10 [40 10893.75
[47] KESTEt @ PAGUATA (TADEIE ().roreetesmovcsaiisisiissssrssissesisss s st s e ik e b RSB 8 s {41] 9372.84
[42] Tatimi pér pagesé me keté formularg [40]- [4T] ot s s [42] 1520.91

drejté pér lebursnm Shkruani shumén né kutme e duhur

& mgatw Ju kenite

[43] Obligimi | 1520.91) oy ['44]"R‘i'ﬁilbm"§imi ‘k \ 1
] ai87 H

[A5] EMI T RANKES oo PRO CREDIT BANK \ I TR U ‘;%

[46] Mbajtési | llogarisé ARITECHSHPK | §

[47] Numri  llogarisé (sheno 16 shifra)...| 1]1[8] 1]0]0] 21 |9l9[o|o|o|1|%‘: |2] ‘\ i




DEKLARATA E TE HYRAVE DHE SHPENZIMEVE SIPAS AKTIVITETEVE

Té ardhurat bruto lidhur me aktivitetet operative

[60] TE ATANUTALDIUIO. ...t (60] 1,127,479.20)
Shpenzimet e lidhura me aktivitetet operative:
611 SUOKU NS Mottt SN 341,619.06
[62 BIETJCE APO KOSLOJA € PrOTRIML.c st b 89430294
[631 Tl ((61]4[620) v e e fo3] 1,235921.99)
[O8] STOKU DB FUNUcoocrrievcrevsnrerreiss st sssastsssstsss st o ssssssosssosossomesesesssos s seoses s oo s st es e eeseese o [64]{ 351,089.94]
( 884,832.05)
| 242,647.14)
| 58,869.41)
[68] Shpenzimet pér zhvierésim dhe amortizim (huk p&rfshihen né koston & Mallrave)....o. . {68}[ 0.00J
[69] SNPENZIMELE SIS coovtresmsrscmsmmssssmssssssssssss st ieasts st oses s ssssssesses oo ossessenesssees e es o [69}{ 0.00
[70] Shpenzimel e pérgjithsh. dhe administrative (nuk pérfsh. ne koston e MAalrave)....rvnesn, [70][ 19,240‘52]
[71] Shpenzime pér hulumtime dhe zhvillim.......... OO (71][ 0.00]
[72] Shpenzimet {812 OPErAtIVE .ot ssse oo [72]{ 16,890.24]
[73] Totali  shpenzimeve operaiive ([67] QeI [72]1. e mmimsssomesssemsessssesmomessesomsssesoses oo, [73}{ 95,000.1 7]
[74] FITIMI (HUMBJA) NGA AKTIVITETET OPERATIVE ([66}-[73)) ........ N N {74][ 147,646.97]
AKTIVITETET JO-OPERATIVE
(781 TE BIANUTALHET ..o (75] 604.24)
[76] SNPENZIMEL I v crecvrsrecsscvssssrrsssissscsssssesssssssissssssss s ssssssss o imes et esasssressss oessseseemsssosessssseessesese s oo [76][ 0_0a
[77] FITIMI (HUMBJA) NGA AKTIVITETET JO-OPERATIVE ([75)-{76)) omeeresromecerscoresssstessoessoseees oo [77}( 604.24}
{78] Té ardhural neto 056 NUMBJA ([Z4141771) cimmmiss s eseesssossessess s [78}[ 148,251 .21]

Té ardhurat neto né kuting 78 bartet né kuting 10 €6 TAK

Bashkangjit deklaratés pér TAK




